
ZARZĄDZENIE NR 7/18
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie odwołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji i jego zastępcy dla obszaru przetwarzania 
danych osobowych: Urząd Gminy Mielnik

Na podstawie art. 36a ust. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. 
z 2016r. poz. 922) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Pana Mateusza Borowskiego z funkcji Administratora Bezpieczeństwa Informacji dla obszaru 
przetwarzania danych osobowych: Urząd Gminy Mielnik.

§ 2. Odwołuję Pana Mirosława Górskiego z funkcji zastępcy Administratora Bezpieczeństwa Informacji dla 
obszaru przetwarzania danych osobowych: Urząd Gminy Mielnik.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 6/17 Kierownika Urzędu z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie powołania 
Administratora Bezpieczeństwa Informacji i jego zastępcy dla obszaru przetwarzania danych osobowych: Urząd 
Gminy Mielnik

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 kwietnia 2018r.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 7CF654B8-1F61-4340-9300-0582D38625DB. Podpisany Strona 1


		2018-04-11T09:44:41+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




